

# Bmab + XELOX (CAPOX) 療法

## 投与スケジュール

Day	1	.....	15	21
ベバシズマブ7.5mg/kg	↓			
オキサリプラチン130mg/m <sup>2</sup>	↓			
カペシタビン 2000mg/m <sup>2</sup>	↓ ↓ ↓	→		↓
朝食後、夕食後				

## レジメン

Day	投与順	投与量	投与方法
1	①	パロノセトロンバック0.75mg50mL+デキサート9.9mg+ファモチジン20mg20mL+ポララミン5mg5mL	15分
	②	ベバシズマブ7.5mg/kg+生食100mL	90分→60分→30分
	③	オキサリプラチン130mg/m <sup>2</sup> +5%ブドウ糖液500mL	2時間
1夕~15朝		カペシタビン2000mg/m <sup>2</sup>	経口 1日2回朝夕食後